OBSERVACIONES hfgshdg

DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

010000690003001 DELFIN HERRERA PINEDA K 17 13 45 CENTRO 272612 $30.653.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS

010050320240404163719000 $1.300.000.000,00 2024

SON: Un Mil Trescientos Millones Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$153.300,00 $0,00 $23.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $1.300.000.000,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO